

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
ul. Koszarowa 5, 51 - 149 Wrocław

Wrocław, dnia 08.09.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego użytku II - znak sprawy: PN 69/23.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zadanie 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści w przyrządzie do przetaczania igłę biorczą ściętą czteropłaszczyznowo wykonaną z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym?

ODPOWIEDŹ NR 1: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie 15 Pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści nebulizator o przepływie 6ml/min który wytwarza średnią wielkość cząsteczki 3,23?

ODPOWIEDŹ NR 2: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 3:

Zadanie 15 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu wykonane z PCV?

ODPOWIEDŹ NR 3: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 4:

Zadanie 15 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne wykonane z PCV?

ODPOWIEDŹ NR 4: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 5:

Zadanie 18 Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o pojemności balonu 30ml w rozmiarach Ch14-24?

ODPOWIEDŹ NR 5: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie 18 Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley w rozmiarze CH8 i CH10 o pojemności balonu 3-5ml?

ODPOWIEDŹ NR 6: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 7:

Zadanie 18 Pozycja 8 Czy Zamawiający oczekuje pojemnika na kał o pojemności 18ml?

ODPOWIEDŹ NR 7: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 8:

Zadanie 18 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na kał z łopatką pakowanych zbiorczo a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ NR 8: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 9:

Zadanie 18 Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz Tulipan o pojemności 2500ml?

ODPOWIEDŹ NR 9: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 10:

Zadanie 20 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści ruki inkubacyjne niesilikonowane?

ODPOWIEDŹ NR 10: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 11:

Zadanie 21 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 22G x 40mm?

ODPOWIEDŹ NR 11: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 12:

Zadanie 21 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści cewnik pępkowy skalowany numerycznie co 1 cm w części dystalnej od 5 do 25 cm?

ODPOWIEDŹ NR 12: ZAD 21 POZ 3 DOTYCZY IGIEŁ A NIE CEWNIKA.

Pytanie nr 13:

Zadanie 25 Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej (nie zwężanej w nadgarstku) rękawicy nasączonej obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m², grubość nie mniej niż 0,5cm, pakowaną a`12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ NR 13: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 14:

Zadanie 30 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ NR 14: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA Z PRZELICZENIEM ILOŚCI.

Pytanie nr 15:

Zadanie 31 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia z cyfrową podziałką głębokości co 1 cm (od 5 cm do 40 cm)

ODPOWIEDŹ NR 15: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 16:

Zadanie 33 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze bezpieczne sterylizowane radiacyjnie?

ODPOWIEDŹ NR 16: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 17:

Zadanie 33 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy bezpiecznych pakowanych a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ NR 17: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 18:

Zadanie 9,

poz. 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trój płaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

ODPOWIEDŹ NR 18: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 19:

Zadanie 15, poz. 3 Czy zamawiający dopuści maskę z drenem wykonaną z medycznego PCV?

ODPOWIEDŹ NR 19: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 20:

Zadanie 15, poz. 1-6 Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ NR 20: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 21:

Zadanie 16, poz. 1-4 Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ NR 21: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 22:

Zadanie 16, poz. 1 Czy zamawiający dopuszcza strzykawkę o pojemności równej 100 ml?

ODPOWIEDŹ NR 22: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 23:

Zadanie 16, poz. 4 Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

ODPOWIEDŹ NR 23: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 24:

Zadanie 16, poz. 5 Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia

oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt. Czy zamawiający dopuści strzykawki bez skali rozszerzonej?

ODPOWIEDŹ NR 24: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 25:

Zadanie 18, poz. 2 Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe? Czy zamawiający dopuści worek z możliwością stosowania do 7 dni, bez portu do pobierania próbek, posiadający zawór poprzeczny typu T?

ODPOWIEDŹ NR 25: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 26:

Zadanie 18, poz. 1-2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ NR 26: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie nr 27:

Zadanie 18, poz. 1-3 Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ NR 27: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 28:

Zadanie 25 Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem dermatologicznym i hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hypoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronnopielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości $\pm 7\%$, włókno poliestrowe - 100 g/m² $\pm 5\%$, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów?

ODPOWIEDŹ NR 28: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA.

Pytanie nr 29:

Zadanie 15 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maski z polichloroku winylu bez zawartości DEHP oraz BPA ?
Reszta parametrów zgodna z SWZ.

ODPOWIEDŹ NR 29: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 30:








Zadanie 15 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe zgodne z opisem:

- Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i termoplastycznego materiału PCV, nie zawiera lateksu
- Maski krtaniowa umożliwia udrożnienie dróg oddechowych bez użycia laryngoskopu - jest alternatywą dla intubacji dzięki prostszemu sposobowi zakładania

- Może być zakładana przy urazach kręgosłupa, ponieważ nie wymaga odginania głowy, co jest konieczne przy tradycyjnej intubacji
- Maska występuje w 7 rozmiarach (od 1 do 5) używanych w zależności od masy pacjenta
- Składa się z rurki zakończonej epileptycznym mankietem uszczelniającym
- Możliwość odsysania górnych dróg oddechowych
- Zabezpieczenie przed zamknięciem głośni w postaci fałdu
- Pakowana pojedynczo, opakowanie typu blister - pack z widoczną datą

s

SIZE			
	 1 Neonales/infants 5kg ↳ <4ml		 2½ Children 20-30kg ↳ <14ml
	 1½ Infants 5-10kg ↳ <7ml		 3 Children 30-50kg ↳ <20ml
	 2 Infants/children 10-20kg ↳ <10ml		 4 Adults 50-70kg ↳ <30ml
			 5 Adults 70-100kg ↳ <40ml

sterylizacji i ważności na każdym opakowaniu

- Jednorazowego użytku, sterylna (sterylizowana tlenkiem etylenu). Termin ważności 5 lat

ODPOWIEDŹ NR 30: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ.

Pytanie nr 31:

Zadanie 15 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne zgodne z opisem:

- Maski przeznaczona do resuscytatora, anestezji i innych działań obejmujących leczenie tlenem
- Przeźroczysta kopuła zapewniające doskonałą widoczność
- Wykonana z medycznego PCV
- Oznaczona kolorami ułatwiającymi identyfikację rozmiaru, lekka

- Delikatny, miękki mankiet powietrzny zapewniający dobre dopasowanie do twarzy bez zaworu do regulacji ciśnienia

- Dostępne rozmiary:



Nie zawiera lateksu

- Nie zawiera w ftalanów ani bpa
- Mikrobiologicznie czysta
- Pakowana pojedynczo w opakowaniu folia. Na każdym opakowaniu nadrukowana data produkcji, ważności oraz numer serii, nr katalogowy i rozmiar.
- Termin ważności 5 lat od daty produkcji

ODPOWIEDŹ NR 31: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że Wykonawcy którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – **zaznaczą uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.**

Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie. Proszę o załączenie dokumentów przedmiotowych potwierdzających wszystkie wymagane zapisami SWZ cechy.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.